
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden J (  M *  I N T I (  N 0

Jaargang 1985

686
Besluit van 18 december 1985, houdende de 
inwerkingtreding van enige artikelen van de 
Postbankwet (Stb. 1985, 510)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Financiën, gedaan mede 
namens Onze Minister van Verkeer en Waterstaat, van 13 december 1985, 
nr. 185-6034, Centrale Directie Wetgeving, Juridische en Bestuurlijke 
Zaken;

Gelet op artikel 35, tweede lid, van de Postbankwet (Stb. 1985, 510); 

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De artikelen 2, 3 en 6-34 van de Postbankwet (Stb. 1985, 510) treden in 
werking met ingang van 1 januari 1986.

Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van dit besluit, 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst en waarvan afschrift zal worden 
gezonden aan de Algemene Rekenkamer.

's-Gravenhage, 18 december 1985
Beatrix

De Minister van Financiën,
O. Ruding

De Minister van Verkeer en Waterstaat a.i.,
P. Winsemius

Uitgegeven de drieëntwintigste december 1985

De Minister van Justitie a.i., 
Rietkerk

Staatsblad 1985 686


	stb-1985-686



